



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 1

Licitação: 000005/23 CONVITE

2361 - Altair Vitorino 04944322682

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	084.720.116	BABY LOOK GOLA POLO – MALHA FRIA (MODELO) UN	UN	5	47,00	235,00
2	084.720.115	BABY LOOK GOLA POLO – MALHA FRIA (MODELO) UN	UN	10	47,00	470,00
3	084.720.139	CALÇA DE BRIM UN	UN	90	95,00	8.550,00
4	084.720.112	CALÇA EM HELANCA NA COR VERMELHO (100% FUN	UN	75	32,00	2.400,00
5	084.720.109	CALÇA EM HELANCA NA COR VINHO (100% POLIÉ UN	UN	125	29,90	3.737,50
6	084.720.111	CALÇA EM HELANCA NA COR VINHO (100% POLIÉ UN	UN	8	45,00	360,00
7	084.720.110	CALÇA EM HELANCA NA COR VINHO (100% POLIÉ UN	UN	205	33,00	6.765,00
8	084.720.134	CAMISETA - MALHA PV - 67% POLIESTER - 33% VIS UN	UN	80	60,00	4.800,00
9	084.720.113	CAMISETA - PROERD - BRANCA UN	UN	120	39,00	4.680,00
10	084.720.138	CAMISETA EVENTOS - COR A SER DEFINIDA PELA UN	UN	840	39,00	32.760,00
11	084.720.135	CAMISETA GOLA POLO - MALHA PV - 67% POLIEST UN	UN	9	49,00	441,00
12	084.720.114	CAMISETA GOLA POLO – MALHA FRIA (MODELO) TUN	UN	29	48,00	1.392,00
13	084.720.133	CAMISETA MALHA PV - 67% POLIESTER - 33% VIS UN	UN	80	65,00	5.200,00
14	084.720.136	CAMISSETAS EM GOLA POLO - COLORIDA (COR A UN	UN	150	49,00	7.350,00
15	084.720.118	CAMISSETAS EM GOLA V - COLORIDA (COR A SER UN	UN	98	39,00	3.822,00
16	084.720.093	CAMISSETAS EM GOLA V - NA GOLA VINHO, PUNHO UN	UN	250	29,90	7.475,00
17	084.720.119	CAMISSETAS EM GOLA V - BRANCA - TAMANHOS (UN	UN	30	29,00	870,00
18	084.720.117	CAMISSETAS EM GOLA V - BRANCA - TAMANHOS PUN	UN	98	39,00	3.822,00
19	084.720.098	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VERMELHO, PUUN	UN	150	29,90	4.485,00
20	084.720.099	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VERMELHO, PUUN	UN	75	29,00	2.175,00
21	084.720.095	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VINHO, PUNHO UN	UN	50	43,00	2.150,00
22	084.720.094	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VINHO, PUNHO UN	UN	410	29,90	12.259,00
23	084.720.096	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VINHO, PUNHO UN	UN	125	30,00	3.750,00
24	084.720.097	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VINHO, PUNHO UN	UN	205	33,00	6.765,00
25	084.720.121	CAMISSETAS EM GOLA V BRANCA - TAMANHOS (DEUN	UN	30	29,90	897,00
26	084.720.120	CAMISSETAS EM GOLA V BRANCA - TAMANHOS (DEUN	UN	30	29,00	870,00
27	084.720.100	CAMISSETAS EM GOLA V NA GOLA VERMELHO, PUIUN	UN	30	39,00	1.170,00
28	084.720.137	CAMISSETAS EM GOLA V/REDONDA (A SER DEFINI UN	UN	300	39,00	11.700,00
29	084.720.130	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - AGASALHO E CAICJ	CJ	25	140,00	3.500,00
30	084.720.131	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - AGASALHO E CAICJ	CJ	25	170,00	4.250,00
31	084.720.123	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	2	140,00	280,00
32	084.720.124	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	19	140,00	2.660,00
33	084.720.122	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	19	140,00	2.660,00
34	084.720.129	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	2	130,00	260,00
35	084.720.127	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	2	130,00	260,00
36	084.720.128	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	19	130,00	2.470,00
37	084.720.126	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	19	140,00	2.660,00
38	084.720.125	CONJUNTO TIME DE FUTEBOL - CAMISETA GOLA CJ	CJ	2	140,00	280,00
39	084.720.104	SHORTS EM HELANCA NA COR VERMELHO (100% UN	UN	40	29,00	1.160,00
40	084.720.101	SHORTS EM HELANCA NA COR VINHO (100% POL UN	UN	75	29,00	2.175,00
41	084.720.102	SHORTS EM HELANCA NA COR VINHO (100% POLI UN	UN	130	33,00	4.290,00
42	084.720.103	SHORTS EM HELANCA NA COR VINHO (100% POLI UN	UN	5	39,00	195,00
43	084.720.108	SHORTS SAIA EM HELANCA NA COR VERMELHO (UN	UN	45	29,00	1.305,00
44	084.720.105	SHORTS SAIA EM HELANCA NA COR VINHO (100% UN	UN	60	29,00	1.740,00
45	084.720.107	SHORTS SAIA EM HELANCA NA COR VINHO (100% UN	UN	5	39,00	195,00
46	084.720.106	SHORTS SAIA EM HELANCA NA COR VINHO (100% UN	UN	90	29,00	2.610,00

Valor Total Geral: 174.300,50

Valor Total da Licitação: 174.300,50